урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Замовник та Виконавець дійшли згоди розірвати
Договір №82 від 27 травня 2025 р., укладений між
Замовником та Виконавцем та відповідно зняти
зобов'язання в сумі 11072,20 гри. (Одинадцять
тисяч сімдесят дві гривні, 20 копійок) з ПДВ. З
моменту набрання чинності цією Додатковою
угодою зобов'язання Сторін, що виникли з
Договору, припиняються і Сторони не вважають
себе пов'язаними будь-якими правами та
обов'язками, що виникли за Договором.